cum aliis non obstantibus et clausulis oportunis et executoribus ad partes. Fiat G.  
2185

 CD XIII, dok. 34., str. 47.-48.: Significat sanctitati vestre deuotus vester Stephanus Nicolai Treutel, quod 

olim ipsa sanctitas eidem Stephano de prepositura ecclesie Agriensis, tunc vacante et collacioni vestre 

reseruata, et Guilelmo Petri de prepositura ecclesie Chasmensis Zagrabiensis diocesis, que tunc per 

promocionem. factam de domino L . . . . . . nunc episcopo Wesprimensi ad ecclesiam Wesprimensem et munus 

consecracionis impendendo eidem vacare sperabatur per dimissas litteras apostolicas prouideri mandauit. Curn 

autem domino regi Vngarie plus redderetur acceptum, quod Stephanus Chasmensis et Guilelmus Agriensis 

prefatas preposituras haberent, idem Stephanus timens, ne ipsius regis indignacionem incurreret, si eius in hac 

parte beneplacito contrairet, dicte prepositure Agriensis, vigore dictarum litterarum sibi collate, possessionem 

occasione huiusmodi omittens recipere, Chasmensem de facto, quamuis de illa prefato Guilelmo vigore prefati 

mandati apostolici nulla collacio facta foret, et Guilelmus predictus Agriensem, ecclesiarum preposituras 

predictas receperint, ipseque Stephanus dictam preposituram Chasmensem nulla alia interueniente collacione 

legitima pacifice possedit et possidet fruetusque percipiens ex eadem. Quare humiliter supplicat idem Stephanus, 

quatenus eundem inhabilitare(l) et infamie maculam, si quam ex premissis seu eorum occasione contraxerit, 

dignemini totaliter abolere et fructus per eum ex dicta prepositura perceptos sibi remittere de gracia speciali ac 

de dicta prepositura Chasmensi adhuc premisso vel alias quouismodo vacante, que curata et principalis in ipsa 
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284. Weygandus Marchlivi de Schonstein (Weigrandus Marchensi de Schonstein), 

kanonik. 1357. 

Papa Inocent VI. mu je dodijelio zagrebački kanonikat 20. prosinca 1357. godine.
2186

 13. 

prosinca 1358. papa je ponovio istu proviziju.
 2187

 Porijeklom je zasigurno bio s prostora 

njemačkog govornog područja.  

Prebendari i pomoćno svećenstvo 

1. Andrija, svećenik Sv. Trojstva iz Glavnice. 1346. 

Ovaj svećenik Sv. Trojstva iz Glavnice nije bio član Zagrebačkog kaptola, ali je jednom 

prilikom obavio zadatak po njegovom nalogu. On je, naime, bio izaslanik Zagrebačkog 

kaptola koji je 1346. obavio reambulaciju posjeda Jalež.
2188

2. Andrija, prebendar. 1375.-1382. 

Prebendar Andrija bio je 1375. kaptolski izaslanik koji je proveo istragu u vezi nasilja za koja